



MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 04
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 03



No dia 15 de Março de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.094.222/0001-62, com sede à R JACKSON DE FIGUEIREDO nº S/N CEP 49780-000 – Muribeca-SE neste ato legalmente representado por **MARIO CESAR DA SILVA CONSERVA**, portador do CPF nº **06198495507**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: VARIEDADES SAO LUCAS LTDA **CNPJ:** 02.555.319/0001-09

Representante: LUCAS SANTANA AZEVEDO

Telefone: (79) 3341-1431

Email: livrarias.lucas@hotmail.com

Endereço: RUA GENERAL ADEMAR MESSIAS ARAGAO, 82 - CENTRO, Aquidabã - SE - 49790-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
24	CORDÃO BARBANTE EM ALGODÃO CRU	100,00	RL	BOCAZUL	BOCAZUL	R\$ 5,08	R\$508,00
26	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA	100,00	CX	DELTA	DELTA	R\$ 1,35	R\$135,00
28	DUREX DO PEQUENO CORES VARIADAS 12MX10M	50,00	UND	EMBALANDO	EMBALANDO	R\$ 0,45	R\$22,50
35	ESTILETE SIMPLES PARA ESCRITÓRIO COM LAMINA DE 18 M	80,00	UND	BRW	BRW	R\$ 1,09	R\$87,20
38	EXTENSAO COM 10M E TRES METROS E 3 TOMADAS PLUGUE PADRAO BRASILEIRO	30,00	UND	FORLUX	FORLUX	R\$ 41,90	R\$1.257,00
42	FITA CREPE COLORIDA	150,00	UND	EMBALANDO	EMBALANDO	R\$ 3,60	R\$540,00
45	FOLHA DE ISOPOR	200,00	PCT	FRICALOR	FRICALOR	R\$ 1,50	R\$300,00
50	GRAMPEADOR MEDIO METALICO DE 25/40 FOLHAS APOIO AUTOMATICO EMBORRACHADO E CORPO EM AÇO	100,00	UND	MULTILASE	MULTILASE	R\$ 13,50	R\$1.350,00
54	LAPIS DE COR MADEIRA CAIXA COM 12 UNIDADES	500,00	CX	LYKE	LYKE	R\$ 3,02	R\$1.510,00
56	LIVRO DE ATAS SEM MARGEM C/ FOLHAS NUMERADAS	100,00	UND	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	R\$ 6,10	R\$610,00
57	LIVRO DE ATAS SEM MARGEM C/ FOLHAS NUMERADAS	60,00	UND	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	R\$ 6,10	R\$366,00
61	PALITO PRA CHURRASCO	100,00	PCT	NATURAL	NATURAL	R\$ 2,70	R\$270,00
62	PALITO PARA PICOLÉ	100,00	PCT	GABOARDI	GABOARDI	R\$ 2,25	R\$225,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
63	PAPEL A4 EXTRA BRANCO, MATERIAL PAPEL ALCALINO, APLICAÇÃO IMPRESSORA JATO DE TINTA, RESMA COM 500 FOLHAS	495,00	CX	INK	INK	R\$ 130,50	R\$64.597,50
65	PAPEL CARTÃO BRANCO LISO COM 180G	100,00	PCT	OFF PAPER	OFF PAPER	R\$ 6,90	R\$690,00
66	PAPEL CARTAO COLORIDO	100,00	PCT	VMP	VMP	R\$ 8,30	R\$830,00
70	PAPEL LISO COLORIDO FORMATO A4	100,00	PCT	VMP	VMP	R\$ 4,40	R\$440,00
72	PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO LONGO ELÁSTICO OFÍCIO LOMBO 5,5CM	1.000,00	UND	PLASCONY	PLASCONY	R\$ 2,80	R\$2.800,00
74	PASTA AZ PARA OFÍCIO LARGA LUXO	5.000,00	UND	FRAMA	FRAMA	R\$ 6,00	R\$30.000,00
80	PASTA SUSPENSÁ PLASTIFICADA	1.000,00	UND	FRAMA	FRAMA	R\$ 1,29	R\$1.290,00
81	PEN DRIVE 32 GB.	40,00	UND	MULTILASE	MULTILASE	R\$ 24,00	R\$960,00
104	BORRACHA ESCOLAR EM FORMATO PONTEIRA	200,00	CX	MERCUR	MERCUR	R\$ 5,00	R\$1.000,00
105	CAIXA PARA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 36,5X25X13,5CM	1.000,00	UND	ALAPLAST	ALAPLAST	R\$ 3,00	R\$3.000,00

Folha nº 535
Ass: 

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **15/03/2022**, a contar do dia **15/03/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.


MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE
13.094.222/0001-62

ANGELA MARIA SANTANA
AZEVEDO:66305179549

Assinado de forma digital por
ANGELA MARIA SANTANA
AZEVEDO:66305179549

VARIÉDADES SÃO LUCAS LTDA
02.555.319/0001-09

Dados: 2021.04.06 12:16:40 -03'00'